EDITAL N.º 003/18 DE 13 DE MARÇO DE 2018

DIVULGA a Homologação das Inscrições
do Processo Seletivo Simplificado para
Estágio Remunerado na Administração
Pública  Municipal..................................

ARMANDO CARLOS ROSS, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso

de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 002/18, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1.   HOMOLOGADAS

NOME

Rosimar Fátima Amann

Francieli Schmits de Morais

Natieli Alves da Silva

Gilvan Arocena Schwalbert

1.2   NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO

Cláudia Maria Defante NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Thaygra Raissa Gonçalves Kempfer NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Patrícia Fernanda Sattler NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Liamar Cristina Saudade NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Vanessa dos Santos NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Natan Klein NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Bruna Lavall NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Ivandra Junges Loeff NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Micheline Amanda Schallenberg NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Gabriela Barzotto NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

Jéssica Gomes da Costa Lima UNIVERSIDADE NÃO CONSTANTE NO EDITAL

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE /RS, EM 14 DE

MARÇO DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento